
4/104

4.5  Publikování kurzů mezi veřejné kurzy 
 Návod k  publikování hotového a  ověřeného e-learningového kurzu mezi školní 

kurzy (vytvořenými kolegy ze školy) a veřejné kurzy (kurzy vytvořené vyučujícími) 
v modulu E-learning systému InspIS SET.

5 Úpravy kurzů jiných autorů

5.1  Přihlášení do modulu E-learning 
 Kapitola obsahuje informace o přihlašování do systému a o vstupu do již vytvoře-

ných e-learningových kurzů.

5.2  Výběr e-learningových kurzů
 Krátká kapitola obsahuje doporučení věnovat čas výběru kurzu, který bude vhodný 

pro další úpravu. 

5.3  Kopírování existujících kurzů 
 Návod ke zkopírování existujících kurzů mezi kurzy uživatele.

5.4  Úpravy zkopírovaných kurzů 
 Stručná kapitola obsahuje informaci o úpravě a editaci hotových kurzů.

6 Výuka prostřednictvím e-learningu

6.1  Kontrola e-learningového kurzu
 Kapitola seznamuje s činnostmi, které učitel provádí před otevřením e-learningové-

ho kurzu pro žáky a studenty (dále jen „žáky“).

6.2  Úvodní komunikace 
 Kapitola obsahuje doporučený seznam kroků, které učitel realizuje po vstupu žáků 

do e-learningového kurzu.

6.3  Stanovení pravidel 
 Pravidla, která vyučující nastavuje pro bezproblémový chod studia. 

6.4  Vložení průvodců do systému 
 Krátká kapitola obsahující doporučení, jak se orientovat v LMS Moodle.

6.5  Zápis žáků do kurzu
 Návod k zapsání žáků do e-learningového kurzu.

6.6  Pedagogická činnost
 Doporučené principy pedagogické práce vyučujícího v prostředí e-learningu.


